dovia GO-060, neste Município, de propriedade de CELTA -
Construtora e Incorporadora.  Ltda, de conformidade com as plan-
tas, memoriais descritivos e 'demais atos integrantes do Processo 
n. 011.570-6/85. 

Art. 2o. - Parte do loteamento ora aprovado, num total de 

249.119,52m2 (duzentos e quarenta e nove mil, cento e dezenove 

vírgula cinquenta e dois metros quadrados), destina-se à implanta-

ção de Projeto Diferenciado de Urbanização, nos termos da Lei 
n. 5.735, de 19 de dezembro de 1980. 

Art. 3o. - Fica a empresa loteadora obrigada a executar, no 

prazo máximo de 02 (dois) anos, as obras e serviços de infra-estru-

[...]

de abril de 1988. 

GABINETE DO INTERVENTOR, aos 14 dias do mês de 
abril de 1988. 

Joaquim Domingos Roriz 
INTERVENTOR 

DECRETA: 
Art. lo. - É aberto á Secretaria de Serviços Públicos 01 (um) 

Crédito Adicional de Natureza Suplementar, no montante de 
Cz$ 18.000.000,00 (dezoito milhões de cruzados), destinado a 
constituir reforço da seguinte dotação, da vigente Lei de Meios: 
1800 - SECRETARIA DE SERVIÇOS PÚBLICOS 
1801 - 15.81.487.1012 - 4.1.1.0.00 - 08. . . . Cz$ 18.000.000,00 

TOTAL 	  Cz$ 18.000.000,00 
Art. 2o. - O crédito aberto pelo artigo anterior será coberto

[...]

mos que prestam serviços junto ao Aeroporto Santa Genoveva, os 
valores passam a ser: 

a) Cz$ 97,50 (noventa e sete cruzados e cinquenta centa-
vos), por bandeirada; 

b) Cz$ 97,50 (noventa e sete cruzados e cinquenta centa-
vos), por quilômetro rodado na bandeira 1; 

c) Cz$ 117,00 (cento e dezessete cruzados), por quilôme-
tro rodado na bandeira 2; 

d) Cz$ 472,00 (quatrocentos e setenta e dois cruzados), a 
hora parada, e 

e) Ci$ 8,00 (oito cruzados), por volume transportado. 
Art. 2o. - Este decreto entra em vigor nesta data, revogadas as 

disposições em contrário. 
GABINETE DO INTERVENTOR, aos 22 dias do mês de 

abril de 1988. 

Joaquim Domingos Roriz